
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

All’ ALBO ONLINE 
Al sito WEB Sez. Amm.ne Trasparente  
Agli atti del fascicolo di cui al progetto  

 
 
OGGETTO: DECRETO INCARICO PROGETTI PER LA DIDATTICA INNOVATIVA 
NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PR FSE+ 2021/2027 Asse 2 Istruzione e Formazione OS 4.e (2) 
Didattica innovativa campo di intervento 149 e 150 
Finanziato dalla Regione Marche con DDS n. 224/IISP del 08/09/2025, Cod. Siform2 1113626 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-54469 TITOLO: SCUOLA INNOVA 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO​  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO​  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO​ il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA​  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO    la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
               fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTO​  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
​ Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

VISTO l’atto di concessione DDS n. 224/IISP del 08/09/2025 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

VISTA   la delibera n. 107 del 24/10/2024 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto; 

 

 

 

 

MCIC82800P - A2FC2A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016495 - 29/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI



 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
Art.1 Affidamento incarico 
Vengono affidati i seguenti incarichi: 
 

Referente interno del Progetto 

Nome Cognome N° ore 

Mirko Marangoni 20 

Elisa Ercoli 20 

Alessandra Tamburrini 20 

 
Art. 2 Orario di servizio 
L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino 
al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2027 
L’incarico conferito ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio e avrà decadenza immediata in 
conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica relativa all’incarico. 
In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate da 
regolare timesheet o indicazione delle attività in piattaforma 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo relativo 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso omnicomprensivo di ogni onere ed accessorio, così come definito nel piano economico 
dell’avviso, viene stabilito in 41,32€/h 
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina  
 

​ IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
​ Dott.ssa Arianna Simonetti 

 

MCIC82800P - A2FC2A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016495 - 29/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI


		2025-10-29T10:58:33+0000
	ARIANNA SIMONETTI




